PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 1 de 2

EDITAL DE N.º 04/2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais; e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 093, de 16 de dezembro de 2019,

que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado; e

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal por tempo determinado,

abrangendo ao cargo de Professor Mediador – Técnico em Logística e Professor

Mediador Técnico em Segurança do Trabalho, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar de n.º 116, de 20 de dezembro de

2021; e

CONSIDERANDO que as contratações são de excepcional interesse púbico até a

realização de Concurso Público; e

CONSIDERANDO o relevante interesse público.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º A Homologação das Inscrições no Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2025,

abrangendo o cargo Professor Mediador – Técnico em Logística e Professor

Mediador Técnico em Segurança do Trabalho.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 18 de abril de 2025.

-IRANI JOSE BARROS-

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 1 de 2

ANEXO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Completo Sexo
Vaga Pessoa
Preta e Parda

Vaga PCD
Data de

Nascimento
Registro Geral -

CPF
Opção da Vaga

Bruno César da Silva Masculino Não Não 09/09/1988 XXX.482.XXX-XX Professor Mediador – Técnico em Logística

Denise Regina Tavares Aleixo Feminino Não Não 01/01/1992 XXX.854.XXX-XX Professor Mediador – Técnico em Logística

Gilberto Carmo de Morais Masculino Não Não 18/12/1984 XXX.028.XXX-XX Professor Mediador – Técnico em Logística

Michele da Silva Monteiro Feminino Não Não 19/06/1985 XXX.061.XXX-XX Professor Mediador – Técnico em Logística

Reginaldo Antônio do Rocio Masculino Sim Não 22/02/1967 XXX.468.XXX-XX Professor Mediador – Técnico em Logística

Listagem em ordem alfabética

Nome Completo Sexo
Vaga Pessoa
Preta e Parda

Vaga PCD
Data de

Nascimento
Registro Geral -

CPF
Opção da Vaga

Abraão Eliezer de Melo Masculino Não Não 15/05/1985 XXX.021.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Adriana de Araujo Feminino Não Não 17/01/1978 XXX.025.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Aline Soares Sousa Feminino Não Não 15/05/1980 XXX.789.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Daniela Aparecida Fogaça Feminino Sim Sim 25/06/2006 XXX.675.XXX.XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Gabryela Vitorya Ladika de
Oliveira Dacal

Feminino Não Não 13/04/2007 XXX.236.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Giane Aparecida Salto Araujo Feminino Não Não 09/09/1968 XXX.204.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Josemar Camargo Pereira Masculino Não Não 10/04/1984 XXX.513.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Renata Aparecida Ayres Carneiro Feminino Não Não 13/12/1983 XXX.146.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Selma Aparecida Vicente Feminino Não Não 21/01/1976 XXX.578.XXX-XX
Professor Mediador – Técnico em Segurança do

Trabalho

Listagem em ordem alfabética

	EDITAL DE N.º 04/2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2025
	O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais; e
	CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 093, de 16 de dezembro de 2019, que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado; e
	CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal por tempo determinado, abrangendo ao cargo de Professor Mediador – Técnico em Logística e Professor Mediador Técnico em Segurança do Trabalho, e
	CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar de n.º 116, de 20 de dezembro de 2021; e
	CONSIDERANDO que as contratações são de excepcional interesse púbico até a realização de Concurso Público; e
	CONSIDERANDO o relevante interesse público.
	TORNA PÚBLICO
	Art. 1º A Homologação das Inscrições no Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2025, abrangendo o cargo Professor Mediador – Técnico em Logística e Professor Mediador Técnico em Segurança do Trabalho.
	Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
	Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
	Gabinete do Prefeito, 18 de abril de 2025.
	-IRANI JOSE BARROS-
	Prefeito Municipal
	ANEXO
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Listagem em ordem alfabética
	Listagem em ordem alfabética (1)

		2025-04-18T10:02:51-0300
	IRANI JOSE BARROS:654.343.409-06 1